Circa 4^m querit pl̄a. s. v̄t̄ subdi-
ti possint accusar̄ suos pl̄atos. B^o
q̄ sic. clicus. n. accusare pōt ep̄m
z^a. q. 7^a. lator. 7. c. p̄sumit. 7. monach^o ab-
batē sive p̄orē vbi nō est abbas. et cā non
habeat p̄p̄rū deb̄z ei de bonis monasterij
puderi. ēx de accu. ex parte. si m̄ loculos
bēat̄z ei b̄ auxiliū tenegari. ēx te offi. or
di. p̄sto. et multo magis etiā subueniēdō se
culari: si egeat sine sit clicus: sine laye^z de
bonis cōibūs: sive in quib^z p̄sumuntur ius
babere. L. ex ordi. cog. I. f. hoc etiā volunt
multa alia iura s̄m̄ hōstī. Nec obstat illō
.c. z^a. q. 7^a ipsi apli. 7. c. testes. p̄ totū. et q̄
bus bēt q̄ non audīf minorū ordie volēs
accusare maiore: q̄z s̄m̄ hōstī corrigit per
illa p̄callegata capla. s. lator. p̄sumit. Di-
stinguidū tamē ē q̄ p̄hibita est accusa-
tio prelator̄ ab ignotis: et etiā a notis cri-
minosis et infamib^z. nō autē a notis bo-
nis et affectu charitatis: que distinctō eli-
citur z^a. q. 7^a. querēdū. 7. s̄ bis ancoritatib^z
bus. 7. c. presumunt. 7. s̄m̄ hōc disinctio-
nē intelligi debēt omnes canones: quibus
p̄hiberi videſ accusatio prelator̄: n̄ est ēt
prohibita accusatio prelatorum: et a cri-
minosis et infamib^z in casu. s. cu^z ipsi p̄-
lati exorbitauerint in fide. z^a. q. 7^a. oppo-
nitur. Sc̄dū etiā q̄ aliqui prelati nō p̄st
accusari p̄pter excellētiā dignitatis. vt pa-
pa et imperator: q̄ sunt supra ius et legib^z
soluti. papa. n. non habz supiorē n̄is tenuz.
z^a. q. 7^a. nemo alioz. n̄is in criminē bere-
fie. di. 40. si papa. **H**unquid monach^o
accusare pōt aliū q̄s abbates vel p̄orē sūi.

Vnde o q̄ non. ēx de accu. ex parte. quod
intelligit p̄tra voluntatē abbatis: s̄ de vol-
tate abbatis admittit vllitate monasterij
exigēt. ar. ex postula. ex parte. als s̄m ca-
nones: nisi monasterij intersit: abbatis licē-
tia non sufficit: cu^z sit mortuus mūdo. i6^a
.q. i. placuit cōi n̄o cōsilio. licē tenuncia-
re possit ad p̄niam nō m̄i fratres: s̄ etiam
quēlibz fidèlez: etiā abbate p̄tradicente.
Ad hoc. n. tenetur quilibz s̄m hōng. quia
generaliter dicti est. Si peccaverit in te
frater tuus. 7. c. Ad hoc. ii. q. 5^a. Julian^o.
7. c̄ de iure iū. quēadmodū. 5. f. Alij vō
vt Alla. 7. Hof. Hōstī. intelligunt q̄ mōa
ebus potest alium accusare de voluntate
abbatis: etiam si monasterij non intersit.
z^a. q. 7^a. cum pastoris. Hōstī. autē etiā p̄
me op̄i. **H**unquid layci p̄st clicos ac-
cusare. B^o Bar. 7. melandus dixerunt q̄
layci bone fame admittuntur ad accusa-
tionē clicos. 7. iura que contradicere vidē-
tur. vt z^a. q. 7^a. c. i. 7. z^a. 7. pl̄a alia intelligū
tur de laycis criminosis. s̄ cis apte p̄tradi-
cēt ēx de testi. decēterō: n̄is in criminib^z ex-
ceptus. vt dictū est supra. In illis. n. dicit
quidā q̄ omnes layci etiā criminosi et infa-
mes admittunt ad accusādū et testifican-
dū etiā mererit. ēx te simo. tanta. 7. c.
Alij dicunt q̄ nullus laycus admittit p̄
clericos etiā in criminib^z exceptis: n̄is
eōrum opinio sit granata: vel si quis suaz
vel suorū iniuriā p̄sequatur. 7. sic sentit
Hof. quia ḡnāliter layci p̄hibent clericos
accusare. z^a. q. 7^a. ipsi apli. 7. c. testes. per
totū. Et si queratur in quo ḡ sunt exce-
pta criminā. Vnde q̄ infames admittū-
tur contra laycos nō infamatos: et p̄tra cle-
ricos si infamatos. z^a. q. i. In p̄mis admit-
tunt et i testes p̄ laycos etiā n̄i etiā
alii amiculīs. c̄ ēx te simo. lice hōli. 7. c.
per mas. i. Tancēdus vō vlam medianam
tenens dicit q̄ oēs layci bone fame: et bo-
ne vite in criminib^z exceptis admittuntur
et non in alijs n̄is suaz vel suorū iniuriā p̄
sequātur: vel n̄is in casu. ēx te seruis non
or. nullus. alr̄ hō criminā non vidēt et
cepta. Layci vero criminosi vel infames
non admittuntur: n̄is etiā clici fuerint
male fame: quia tunc admittunt: n̄is sing
inimici. vt colligit ēx de accu. cum p̄. mā-
tonella. 7. c̄ te simo. tanta. 7. c. per mas.
excipiuntur etiā p̄ticipes criminis. ēx te
testi. veniens. Jo. tamē dicit q̄ layci bone
fame p̄st accusare suum prelatum. q̄z sua